АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    27.12.2010.

№1741

г.Новошахтинск

О признании недействующим
постановления Администрации города
от  30.04.2010.№ 603

В связи с вступлением в законную силу решения Арбитражного суда Ростовской области от 15.11.2010. № А53-18546/10

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать недействующим постановление Администрации города от 30.04.2010. № 603 «Об отмене постановления Мэра города от 22.12.2006. № 1436».

            2. Настоящее постановление вступает в силу с 15.11.2010., подлежит официальному опубликованию и  размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта  М.В. Солоницина.

Мэр города                                                                                           И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

Управление жилищно–коммунального

хозяйства Администрации города

УД г.Новошахтинск № 1753